ex quo cessionis beneficium non habet, vt in *c.*  
 peruenit. ext. de fideiuss. Ant. de But. in d.c. Odo-  
 ardus. & per Vitalem tract. clausula. in Rubr.  
 an poss. renunc. cess. bonor. col. 9. versi. Adde hic,  
 quod per iurus, quamvis Bald. in l. fin. versi. item  
 pone. iuro. C. de non nume. pecu. teneat, quod de-  
 bitor quamvis iurauerit infra certum terminum  
 soluere, & non soluerit, & bonis cedat, non per  
 hoc dicatur propter cessionem per iurus. Item  
 bonorum cessio prodest, quia cedens bona, per  
 testatorem alienari prohibita, retinere poterit,  
 18 † item usumfructum, feudum, & emphyteusim  
 Ecclesiasticam quam possidebat, sed earum com-  
 munitates creditoribus in eorum satisfactione  
 conceduntur, argum. l. necessariò. §. fina. ff. de pe-  
 ric. & commod. rei vendi, & eorum quæ not. per  
 Docto. & præcipue per Alexand. in l. si finita. §. si  
 de vectigalibus, colum. 7. in princip. nume. 17. ff.  
 de damn. infect. & consil. 19. super eod. colum. pe-  
 nul. versic. casum nostrum. num. 16. colum. 5. Ant.  
 Rube. consil. 164. circa primum, colum. fina. in  
 princip. versic. pro resolutione, & Ruin. consil.  
 176. primò quæritur, colum. 2. & fin. vol. 1. & Bal.  
 in l. 1. col. 3. in princ. ver. quæro, nunquid ille qui  
 cedit. & ibi Salic. in 2. col. ad fin. versic. Sed dubi-  
 tatur, quid si possideat. C. tit. nostro. sequitur Ias.  
 in d. §. colum. penul. in fin. versi. Quid autem si in  
 cessione bonorum. Institut. de actio. Et est ratio,  
 quia quæ plenè acquiri non possunt, quoad com-  
 moditatem acquirunt, d. l. necessariò. §. fina. & l.  
 final. C. de usufruct. Bald. in l. cum oportet, co-  
 lum. 4. in fin. versicul. quæstio est de feudo. C. de  
 bon. quæ libe. † Postremò bonorum cessio ope-  
 ratur, quod compromissum soluit, vt l. item si v-  
 nus. in princip. & ibi Bald. ff. de arbitr. per quam  
 legem.

I legem dicit Bal. in l. fina. in princ. vers. quid si inter par es. C. communia. de legat. quod bonorum cessio coram arbitratore locum non habet, sed coram arbitro tantum.

## SUMMARIUM.

- 1 *Quis possit cedere bonis.*
- 2 *Pater & filius possunt cedere bonis, etiam, quod filius habeat vel non habeat castrense peculium, vel quasi castrense, vel aduentitium, vel profectitium. Peculium legari potest ei, qui in peculio nihil habet, eo.*
- 3 *Pater male administrata Repub. vel alia causa cedens bonis, filiis emancipatis in bonis per eos quasiatis, etiam ex donatione eis per patrem facta, non praejudicat.*  
*Nec praejudicat in donatione facta filiis in potestate constitutis propter eorum merita, maximè antequam per patrem debita contracta fuissent. ibid.*
- 4 *Executio in bonis filij condemnati, in quibus pater habet usumfructum, etiam durante patria potestate, & etiam in persona fieri potest, si bonis non cedit.*  
*Executio in bonis profectitij filij, durante patria potestate, an fieri possit, eod.*  
*Filius delinquendo patri praejudicare non potest, sed contrahendo sic, ibid.*
- 5 *Damnatus pro crimine, non cedit bonis, sed luit in corpus, ne delicta impunita remaneant.*  
*Mulcta si ob paupertatem delinquenti remittitur, absque eo quod luat in corpus, si ad pinguiorem*